全保管栄第１２号

令和６年６月１０日

全国保健所管理栄養士会

 会 員 各 位

全国保健所管理栄養士会

会長 磯部 澄枝

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度全国保健所管理栄養士会総会の開催について（通知）

向暑の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催しますので、御多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席下さいますようよろしくお願いいたします。

出欠について、７月８日（月）までに下記により必ず報告くださるようお願いします。

記

１．日  時   令和６年７月21日（日）15：10～15：30

２．方  法   ZOOMによるオンライン方式（スキルアップ講座終了後）

開催日の数日前までにメールで、Zoom のミーティング ID・パスワード

等を連絡します。

３．内  容  （１）令和５年度事業報告、令和５年度収支決算報告及び監査報告

（２）令和６年度事業計画（案）及び収支予算（案）

（３）役員改選

４．出欠連絡   URL( https://forms.office.com/r/cHnZNEf49B )又は

QRコードを読み取り、必要事項を入力し報告願います。

５．そ の 他   新規入会希望者は令和６年７月８日（月）までに本会ホームページ

http://www.hc-kanri.jp/から入会申込みをしてください。

                 【 連絡先 】

 全国保健所管理栄養士会 事務局（担当：廣末）

〒160-0022東京都新宿区新宿1-29-8

公衛ビル５F 日本公衆衛生協会内

TEL ：03-3352-4281 / FAX : 03-3352-4605
E-mail：hc-kanri@jpha.or.jp

https://forms.office.com/r/cHnZNEf49B
http://www.hc-kanri.jp/